(11) *Ἄργος* καὶ ὁ πλ. Articulus forsitan hic de-  
lendus, aut saltem post πλεονεκτικὸς transponen-  
dus est.

(12) *Ἄσπαρτα... ἀνήροτα*. Alludit ad Homer.  
*Odysse.* ix, 199, ubi v. Boissonad., coll. Duport.  
*Gnomologia Homericæ*, p. 196 sq., vel, si mavis,  
motula mea ad Lucian. *De mercede conductis*, p. 6.

(13) *Τὸν χάρτην*. Ita Mon. Ed. τὴν χάρτην.

(14) Mon. μηδανεισμένους, una voce. Ed. μη-  
δὲν δανειζομένους.

(15) *Τῆς θήρας*. Ita Gretseri Appendix. Ed. 1638  
τὰς θήρας, quod et Mon. habere videtur.

(16) *Συγκαταπίωσι τοῦ τόκου*. Sic Ed. Mon.  
συγκαταπίωσιν τῶν τόκων (e corr. τῷ τόκῳ, utro-  
que v. deleto). Mox Mon. καθήμεραν.

(17) *Ἄεὶ σπέρματα αἰτοῦντας*. Loco horum  
verborum, quæ desunt in Mon., recentior manus  
asteriscum posuit ibidem.

(18) *Μετὰγει*. Mon. μετεταίμ (sic?), in marg. a  
manu, ut videtur, Greiseriana, μετὰγει.

(19) Verba πολλάκις μὴδὲ ἐν (sic) νόμισμα ἔχοντα  
ἐπὶ τῆς οἰκίας (sic), utpote onissa, alia manus in  
marg. Mon. supplēvit.

(20) *Τοῦ ἀποστολικοῦ γράμματος*. Quo alludit  
hic noster, latere me fateor. Credas, ad S. Matth.  
v, 42: τῷ αἰτοῦντί σε, δίδου. At non est apostoli-  
cum, sed ipsius Salvatoris hoc præceptum.

quænam causa? Scriptura in papyro consignata, et pactio seu promissio afflicti. Reddam cum fenore. Restituum cum lucro sortem. Deinde insto et admore ut ne fidem fallat. Et debitor quidem, licet inops, fidem facit ob syngrapham. Deus autem, qui dives est, licet multa polliceatur clara et sonora voce, non tamen auditur. Da, et ego reddam, clamat in Evangeliiis, in publico totique terrarum orbi noto chirographo, quod quatuor, loco et vice unius scripserunt, cujus testes omnes Christiani a temporibus partæ salutis exstiterunt. Habes paradisum pignus, pignus utique dignum, quo fidenter nitaris. Quod si et hic aliquid quæris, totus mundus probi debitoris possessio est. Curiose circumspice copiam, qua abundat is, qui beneficium abs te peti, et invenies ipsius divitias. Nam omnes auri argentique fodinæ debitoris possessio sunt. Omne metallum argenti et æris, et id genus aliorum, dominio et imperio ipsius subicitur. Respice in totum cælum, qua patet; mente concipe maris infinitatem; cogita terræ latitudinem; numera, quas nutrit feras; omnia subjecta sunt illius potentæ, cujus tu paupertatem contemnis. Moderatus et æquus esto. Ne injuria affeceris Deum; neque æstimes Deum inferiore et inhonoratiore loco esse quam trapezitas, quibus si spondeant, absque dubio credis. Da sponsori immortalis. Crede chirographo inaspectabili quidem, sed ejusmodi tamen, quod perdi nequeat. Ne quæstus, videbisque Deum non sine additamento